
 
Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine” broj 123/17), i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni 

vjesnik Grada Gospića“ 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21), 

Gradonačelnik Grada Gospića donosi sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje  

postupka izrade Provedbenog programa Grada Gospića 

za mandatno razdoblje 2021. – 2025. godine 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom osniva se i imenuje Radna skupina za pripremu i provođenje postupka 

izrade Provedbenog programa Grada Gospića za mandatno razdoblje 2021. – 2025. godine (u 

daljnjem tekstu Provedbeni program). 

 
Članak 2. 

 

U Radnu skupinu za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog programa imenuju 
se slijedeće osobe: 
1. Karlo Starčević, gradonačelnik, 

2. Kristina Prša, zamjenica gradonačelnika, 

3.  Slaven Stilinović, tajnik Grada Gospića, 

4.  Ivana Kaleb Asić, pročelnica Gradskog upravnog odjela za samoupravu i upravu, 

5. Josip Marković, pročelnik Gradskog upravnog odjela za komunalne djelatnosti i zaštitu  

              okoliša, 

6. Andrijana Miloš, pročelnica Gradskog upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, 

7. Milan Mataija, direktor trgovačkog društva Komunalac Gospić d.o.o., 

8. Dario Radošević, direktor trgovačkog društva Usluga d.o.o. 

 
Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 

 

KLASA: 302-01/21-01/2 
URBROJ 2125/01-02-21-02 
Gospić, 5. listopada 2021. godine 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 

                         Karlo Starčević, v.r. 

 

 


